
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII.155.2024 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr VII.75.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2019 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Nr 1 

„Zaczarowany Ogród” w Ruścu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338, 743, 

858) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr VII.75.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2019 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Nr 1 „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4773 ze zm.) w ten sposób, że § 5 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Z przyczyn niezależnych od rodziców w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 04 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), w 

szczególności takich jak utrata pracy lub nieotrzymanie dofinansowania z ZUS – na  

pisemny wniosek rodzica - istnieje możliwość przyznania obniżenia opłaty stałej w 

wysokości 50%, przy czym za jedno z wiodących kryteriów oceny zasadności wniosku 

przyjmuje się fakt zatrudnienia obojga rodziców”.  

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


